
柘城县 2024 年农村中小学校舍安全保障机制项目第
四标段(包)

中标候选人公示
河南豪畅工程管理有限公司受柘城县教育体育局的委托，就柘城县 2024 年

农村中小学校舍安全保障机制项目进行公开招标，按相关法律规定的程序进行了

开标、评标等工作，现就本项目的中标候选人公示如下：

一、招标项目概况

1、项目名称：柘城县 2024 年农村中小学校舍安全保障机制项目

2、招标编号：柘招字 2025（18）号

项目编号：柘财采招-2025-31

3、项目代码：2412-411424-04-01-761870

4、资金来源：财政资金

5、招标控制价：

第四标段：招标控制价 3579056.43 元（其中：分部分项工程费：2659168.

75 元；措施费（不含安全文明施工措施费）： 448178.84 元；安全文明施工措

施费：78488.06 元；暂列金额：0 元；专业工程暂估价：0 元；规费：97702.

36 元；税金：295518.42 元

二、招标公告发布媒体及时间

本项目招标公告于 2025 年 09 月 23 日在《河南省政府采购网》、《商丘市政

府采购网》、《中国招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易平台（河南

省·商丘市）》上发布。

三、评标信息

1、评标日期：2025 年 10 月 16 日

2、评标地点：柘城县公共资源交易中心评标室

四、中标候选人情况

1、评标委员会推荐的中标候选人（排序不分先后）

序号 中标候选人名称 投标报价（元） 项目经理 质量 工期

1 河南元丰建设工程有限公司 3525372.27 冯缘禄 合格 180 日历天

2 河南省春晓建设工程有限公司 3536172.25 张娟娟 合格 180 日历天

3 河南永轩建设工程有限公司 3550319.75 尚群丝 合格 180 日历天



4 河南国顺建筑工程有限公司 3562089.6 冯利利 合格 180 日历天

5 河南智澜建筑工程有限公司 3550673.95 董智勇 合格 180 日历天

6 河南宝石通建设工程有限公司 3526089.15 吴琦 合格 180 日历天

7 天蓝建设有限公司 3548559.34 罗洪成 合格 180 日历天

8 河南锦昕建筑工程有限公司 3554356.17 张萌 合格 180 日历天

9 安禾建设(林州)有限公司 3559648.8 康山 合格 180 日历天

10 中岚能源建设（河南）有限公司 3550666.57 冯冲 合格 180 日历天

11 河南宝徽建筑工程有限公司 3561038.85 刘远征 合格 180 日历天

2、中标候选人项目管理人员情况

中标候选人名称
人员

类别
姓名 职务

职业资格证书或

职称证书名称
证书编号

河南元丰建设工

程有限公司

管理

人员
冯缘禄 项目经理

二级注册

建造师证
豫 241212291761

河南省春晓建设

工程有限公司

管理

人员
张娟娟 项目经理

二级注册

建造师证

豫

2412023202410442

河南永轩建设工

程有限公司

管理

人员
尚群丝 项目经理

二级注册

建造师证
豫 241151708506

河南国顺建筑工

程有限公司

管理

人员
冯利利 项目经理

二级注册

建造师证
豫 241152045326

河南智澜建筑工

程有限公司
管理

人员
董智勇 项目经理

二级注册

建造师证
豫 241151690011

河南宝石通建设

工程有限公司
管理

人员
吴琦 项目经理

二级注册

建造师证
豫 241202154908

天蓝建设有限公

司
管理

人员
罗洪成 项目经理

二级注册

建造师证
豫 241181835382

河南锦昕建筑工

程有限公司
管理

人员
张萌 项目经理

二级注册

建造师证
豫 241212288857

安禾建设(林州)

有限公司

管理

人员
康山 项目经理

二级注册

建造师证
豫 241161689636



中岚能源建设

（河南）有限公

司

管理

人员
冯冲 项目经理

一级注册

建造师证

豫

1412018201902855

河南宝徽建筑工

程有限公司
管理

人员
刘远征 项目经理

二级注册

建造师证
豫 241212293167

3、中标候选人企业业绩

中标候选人

名称
工程名称

建设单位名

称
合同签订时间 合同金额（元）

河南元丰建

设工程有限

公司

2023 年支持学前教育发展改扩建

项目
滑县教育局

2024年2月15

日
6050489.45

2024 年滑县牛屯镇高营村巩固拓

展脱贫攻坚成果和乡村振兴项目

滑县牛屯镇

人民政府

2024年6月24

日
10065083.70

河南省春晓

建设工程有

限公司

上兴镇牌楼西地块安置房配套附

属工程

江苏中兴产

业投资发展

集团有限公

司

2023年8月06

日
9387462.39

南乐县城关镇街道综合养老服务

中心建设项目

南乐县民政

局

2023 年 9 月 5

日
8091051.54

河南永轩建

设工程有限

公司

永城市区域中心消防站建设项目

（酂城、马桥、顺和、高庄）

第一标段

永城市消防

救援大队

2023 年 05 月

17 日
9658991.81

三门峡市滨河小学改扩建项目

三门峡市湖

滨区教育体

育局

2023 年 11 月

14 日
10721435.14

河南国顺建

筑工程有限

公司

夏邑县2023年义务教育薄环节改

善与力提升资金项目

夏邑县中小

学校舍安全

服务中心

2023年9月25

日
2258935.32

夏邑县中小学校舍安全服务中心

夏邑县2023年学前教育项目第六

标段

夏邑县中小

学校舍安全

服务中心

2024 年 3 月 1

日
1991432.65

河南智澜建

筑工程有限

公司

十二师二二二团职工医养综合中

心建设项目

新疆生产建

设兵团第十

二师二二二

团社会事务

服务中心

2023 年 5 月

26 日
22619200.00

孟津县人民医院传染病区建设项

目

洛阳市孟津

区人民医院

2022 年 7 月

20 日
15519226.88



河南省伊川县供销合作总社伊川

县为农服务中心改扩建项目

河南省伊川

县供销合作

总社

2023 年 12

月 9 日
3337200.00

河南宝石通

建设工程有

限公司

荥阳市索河办天河名苑等老旧小

区基础设施改造提升工程

一期

荥阳市索河

街道办事处

2025年4月11

日
3490551.09

郑州北车站下行运转车间整修项

目

中国铁路郑

州局集团有

限公司郑州

北车站

2023 年 12 月

07 日
1201122.60

天蓝建设有

限公司

王庄镇北草滩村多味花生初加工

村集体经济发展扶持项目

滑县广普种

植家庭农场

2023年6月18

日
1950481.57

2024 年滑县王庄镇大柳树村巩固

拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴项

目

滑县王庄镇

人民政府

2024 年 7 月 5

日
803298.23

河南锦昕建

筑工程有限

公司

永城市民政局2024年乡镇敬老院

转型区域养老服务中心项目

永城市民政

局

2025年01月7

日
1016000.00

商市公安局梁分局梁园区公安分

局刑事侦察大队办公楼装修改造

项目

商丘市公安

局梁园分局

2025 年 3 月 3

日
1900000.00

永城市芒砀山旅游景区管理委员

会永城市斩蛇园景点瓦屋面修缮

工程及沉浸式多媒体情景剧【刘

邦斩蛇】项目

永城市芒砀

山旅游景区

管理委员会

2025 年 02 月

20 日
3340618.35

安禾建设(林

州)有限公司

坡底村文化剧场工程

长治市路州

区黄碾镇坡

底村股份经

济合作社

2024年5月10

日

1938500.00

东旺村涉及首钢长钢焦化卫生防

护搬迁新建安置楼配套工程

长治市潞州

区黄碾镇东

旺村村民委

员会

2024年5月31

日
2652662.34

中岚能源建

设（河南）有

限公司

华能澜沧江公司黄登·大华桥电

厂生产管理营地 1 至 9 号楼外

墙、4 号楼和 9 号楼室内修缮

华能澜沧江

水电股份有

限公司登·大

华桥水电厂

2024年4月25

日
3170279.42

河南宝徽建

筑工程有限
宁陵县第三县直幼儿园建设项目

宁陵县教育

体育局

2023 年 6 月 2

日
12791853.47



公司

永城市 PCR 项目装修工程项目

永城市疾病

预防控制中

心

2022 年 09 月

20 日
2438000.00

鹿邑县 2021 年第一批、第二批校

舍维修改造项目 11 标段

鹿邑县教育

体育局

2022 年 08 月

18 日
1259878.56

4、中标候选人项目经理业绩

中标候选人名称 项目经理 工程名称 建设单位名称
合同签订

时间
合同金额（元）

河南元丰建设工

程有限公司
冯缘禄

宁陵县天和新苑

小区建设工程项

目(二次)

宁陵县城市建

设投资开发有

限公司口

2022 年 11

月 22 日
30460756.74

河南省春晓建设

工程有限公司
张娟娟 / / / /

河南永轩建设工

程有限公司
尚群丝 / / / /

河南国顺建筑工

程有限公司
冯利利 / / / /

河南智澜建筑工

程有限公司
董智勇 / / / /

河南宝石通建设

工程有限公司
吴琦 / / / /

天蓝建设有限公

司
罗洪成 / / / /

河南锦昕建筑工

程有限公司
张萌 / / / /

安禾建设(林州)

有限公司
康山 / / / /

中岚能源建设（河

南）有限公司
冯冲 / / / /

河南宝徽建筑工

程有限公司
刘远征 / / / /

五、未进入中标候选人的投标企业情况

序号 投标企业名称 报价（元）

1 河南龙能建筑工程有限公司 3549196.16



2 河南炳焱建筑工程有限公司 3560627.83

3 河南金益恒源建筑工程有限公司 3565273.62

4 河南拱阳建筑工程有限公司 3572203.67

5 河南安圣广建设工程有限公司 3074319.47

六、否决投标情况及原因

序号 否决投标企业 否决环节 否决原因

1 / / /

七、入围投标企业专家打分情况

序号 入围投标企业 技术标评审 投标报价评审 综合标评审 合计

1
河南元丰建设工程有

限公司

14.92 38.678 30 83.598

2
河南省春晓建设工程

有限公司

14.92 38.156 30 83.076

3
河南永轩建设工程有

限公司

15.42 37.065 30 82.485

4
河南国顺建筑工程有

限公司

15.27 37.645 29.44 82.355

5
河南智澜建筑工程有

限公司

15.28 38.6 28.32 82.2

6
河南宝石通建设工程

有限公司

14.82 36.786 30 81.606

7 天蓝建设有限公司
14.94 36.347 30 81.287

8
河南锦昕建筑工程有

限公司

15.4 41.631 22 79.031

9
安禾建设(林州)有限

公司

15.86 38.506 22 76.366

10
中岚能源建设（河南）

有限公司

15.38 39.55 20 74.93

11
河南宝徽建筑工程有

限公司

14.61 37.941 22 74.551

12
河南龙能建筑工程有

限公司

15.28 37.873 21 74.153

13
河南炳焱建筑工程有

限公司

15.52 37.678 20 73.198

14
河南金益恒源建筑工

程有限公司

15.61 35.754 21 72.364

15 河南拱阳建筑工程有 15.38 35.902 21 72.282



限公司

16
河南安圣广建设工程

有限公司

15.23 21.884 30 67.114

八、招标文件规定公示的其他内容或其他情况

无

九、公示期:2025 年 10 月 22 日 至 2025 年 10 月 24 日

十、异议和投诉渠道

1、异议提出：各投标人对本项目的评标结果有异议的，应当在评标结果公示期

内以书面形式由法定代表人或授权委托代表签字并加盖公章向招标人或招标代

理机构提出，逾期不再受理。

2、投诉提出：对异议答复不满意的，按有关规定以书面形式向相关监督部门投

诉。

十一、联系方式

招 标 人：柘城县教育体育局

地 址：河南省柘城县上海路南段

联 系 人：杜先生

联系电话：0370-6020757

招标代理机构：河南豪畅工程管理有限公司

地 址：河南省郑州市金水区天伦路 11 号院 1号楼 1单元 18 层 134 号

联 系 人：陈女士

联系电话：17703815185

监督单位：柘城县建设工程招标投标办公室

地 址：柘城县未来大道中段

联 系 人：蒲先生

联系电话：0370-7213878

发布人：河南豪畅工程管理有限公司

日 期：2025 年 10 月 21 日


		2025-10-21T18:44:05+0800
	柘城县教育体育局�ni
	躬行PDF签章


		2025-10-21T18:44:05+0800
	柘城县教育体育局�ni
	躬行PDF签章


		2025-10-21T18:44:05+0800
	柘城县教育体育局�ni
	躬行PDF签章


		2025-10-21T18:44:05+0800
	柘城县教育体育局�ni
	躬行PDF签章


		2025-10-21T18:44:05+0800
	柘城县教育体育局�ni
	躬行PDF签章


		2025-10-21T18:44:05+0800
	柘城县教育体育局�ni
	躬行PDF签章


		2025-10-21T18:44:05+0800
	柘城县教育体育局�ni
	躬行PDF签章


		2025-10-21T18:49:31+0800
	91410225MA9KQ30H01
	躬行PDF签章


		2025-10-21T18:49:31+0800
	91410225MA9KQ30H01
	躬行PDF签章


		2025-10-21T18:49:31+0800
	91410225MA9KQ30H01
	躬行PDF签章


		2025-10-21T18:49:31+0800
	91410225MA9KQ30H01
	躬行PDF签章


		2025-10-21T18:49:31+0800
	91410225MA9KQ30H01
	躬行PDF签章


		2025-10-21T18:49:31+0800
	91410225MA9KQ30H01
	躬行PDF签章


		2025-10-21T18:49:31+0800
	91410225MA9KQ30H01
	躬行PDF签章




